ПРОТОКОЛ № 1
Об итогах продажи муниципального имущества
без объявления цены.
Предмет продажи:

Лот № 1  Нежилое здание автомастерской  с земельным участком, находящееся по адресу: Тверская область, Кувшиновский район, г. Кувшиново, ул. Карла Маркса, д. 1а, кадастровый номер здания 69:17:0010300:887 общей площадью 215,9 кв.м., кадастровый номер земельного участка  69:17:0070139:30 общей площадью 462,0 кв.м.

	24.11.2017г.                                                                                                               г. Кувшиново

	Время и место проведения процедуры:
Заседание аукционной комиссии проводится  24.11.2017г. по адресу: Тверская область, г.Кувшиново, ул. Советская, д. 33,  кабинет № 1  администрации Кувшиновского района начало в 10-00 часов по московскому времени, аудио- и видео- запись не велась
Присутствовали:
Члены комиссии:
Островская Е.Э. – руководитель отдела строительства и архитектуры администрации Кувшиновского района;
Покровский Д.В. – руководитель юридического отдела администрации Кувшиновского района;
Михайлова Л.В. – главный специалист финансового отдела администрации  Кувшиновского района».
Никифорова А.С. –заместитель главы администрации Кувшиновского района по финансовым и экономическим вопросам;

комиссии: Дмитриева Л.А. - главный специалист КУИ и ЗО Кувшиновского района,

Заседание проводится в присутствии 4 из 5-х членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в торгах, по продаже муниципального имущества без объявления цены по указанному Лоту № 1.
По вопросу повестки дня:
Нежилое здание автомастерской  с земельным участком, находящееся по адресу: Тверская область, Кувшиновский район, г. Кувшиново, ул. Карла Маркса, д. 1а, кадастровый номер здания 69:17:0010300:887 общей площадью 215,9 кв.м., кадастровый номер земельного участка  69:17:0070139:30 общей площадью 462,0 кв.м.
Общее количество поступивших заявок по указанному лоту составило 4 (четыре ) заявки.
 В связи с тем, что заявка от Большакова Всеволода Григорьевича представлена 21.11.2017г. в 11-30 часов – по истечении срока приема заявок, указанного в информационном сообщении Продавец отказывает претенденту в приеме заявки (п. 8 раздела II Постановления Правительства РФ от 22 июля 2002г. № 549)
Таким образом, рассматривались заявки 3 (трех) претендентов, а именно:
1. Сведения о претенденте, подавшего заявку на участие в торгах: Корендясьев Михаил Леонидович,  адрес Местонахождения: г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 164, кв. 83,  порядковый номер заявки 1, заявка поступила 07.11.2017г.  в 12-20 часов
Пакет документов, поступивший на рассмотрение комиссии, соответствует требованиям указанном в извещении о проведении торгов, претендент  Корендясьев Михаил Леонидович допущен к участию в торгах,  цена приобретения имущества, предложенная  покупателем, составила 37 000,00руб. (тридцать семь тысяч рублей 00 коп.)
2. Сведения о претенденте, подавшего заявку на участие в торгах: Хорунжий Илья Николаевич,  адрес Местонахождения: Тверская обл., Кувшиновский район, ул. Войкова, д. 4,  порядковый номер заявки 2, заявка поступила 10.11.2017г. в 10-15 часов
Пакет документов, поступивший на рассмотрение комиссии, соответствует требованиям указанном в извещении о проведении торгов, претендент Хорунжий Илья Николаевич допущен к участию в торгах, цена приобретения имущества, предложенная  покупателем, составила 45 000 руб. (сорок пять тысяч рублей  коп.)
3. Сведения о претенденте, подавшего заявку на участие в торгах: Евич Денис Валерьевич,  адрес Местонахождения: Челябинская обл., г. Челябинск, Копейское шоссе, д. 49-Б, кв. 59,  порядковый номер заявки 3, заявка поступила 13.11.2017г.  в 12-15 часов
Пакет документов, поступивший на рассмотрение комиссии, соответствует требованиям указанном в извещении о проведении торгов, претендент  Евич Денис Валерьевич допущен к участию  в торгах    цена  приобретения  имущества,  предложенная   покупателем,  составила       36 800 руб.  (тридцать шесть тысяч восемьсот  рублей 00 коп.)
Рассмотрев все предложения о цене приобретения имущества
Никифорова А.С. предложила признать покупателем (победителем) Хорунжего Илью Николаевича, как предложившего наибольшую цену за продаваемое имущество.
Результаты голосования:
Члены комиссии: Покровский Д.В. «ЗА»,   Островская Е.Э. «ЗА», Михайлова Л.В. «ЗА», Никифорова А.С. «ЗА»
Решение аукционной комиссии:
       Претендент, подавший заявку № 2  на участие в торгах  Хорунжий Илья Николаевич признан               покупателем (победителем) Цена приобретения имущества, составляет  45 000 руб. (сорок пять тысяч рублей  коп.)

Общее количество поданных заявок по указанному лоту составило 3 (три) заявки, отказы в рассмотрении предложений о цене приобретения имущества отсутствуют.
Члены комиссии:
Никифорова А.С.    _____________________
Покровский Д.В.     _______________________
Островская Е.Э.      _______________________
 Михайлова Л.В.     _____________________
Секретарь комиссии:
Дмитриева Л.А. ______________
Протокол подписан в установленном порядке.